О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 26.01.2017 № 4-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 года                               № 77-па

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 26.01.2017 № 4-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Внести в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 26.01.2017 № 4-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области» слова «Пузина Т.Е.» заменить словами «Белова О.Ю.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова